
Здружение на граѓани „Центар за граѓански комуникации“ Скопје  

 

Годишен финансиски извештај за 2016 година (во МКД) 

ПРИХОДИ:  19.353.888 
Приходи од услуги  115.200 
Приходи од камати и позитивни курсни разлики 6.442 
Приходи од донации 14.891.875 
Вонредни приходи  313 
Пренесен дел од претходната година  4.340.058 
  

РАСХОДИ:  19.212.188 
Материјални расходи и амортизација  4.452.382 
Други расходи  8.177.392 
Капитални и други средства 238.445 
Плати и надомест на плати 6.343.949 
Вонредни расходи  20 

 

ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА: 141.700 
  

Нето-вишок добивка по оданочување 0 
 

 

Биланс на состојба на 31.12.2016 година 

СРЕДСТВА: 4.431.627 
Постојани средства  565.000 
Парични средства и краткорочни побарувања 3.866.627 

ОБВРСКИ: 4.431.627 
Деловен фонд  565.000 
Краткорочни обврски 73.799 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година  3.792.828 

 

 


